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7 kwietnia 2017

Regionalne Targi Pracy w Końskich

W piątek, 7 kwietnia, Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach wspólnie z Powiatowym Urzędem
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Pracy w Końskich i koneckim starostwem zorganizowali Regionalne Targi Pracy dla osób
bezrobotnych, które poszukują zatrudnienia. W wydarzeniu, któremu patronował marszałek
Adam Jarubas wzięli udział Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego i Arkadiusz Piecyk, dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.

Regionalne Targi Pracy to przedsięwzięcie o ponadlokalnym zasięgu, które daje możliwość
kontaktu nie tylko z pracodawcami działającymi na terenie jednego powiatu, lecz także
powiatów ościennych. W przedsięwzięciu uczestniczyli lokalni pracodawcy, przedstawiciele
agencji zatrudnienia oraz m.in. Ochotnicze Hufce Pracy, instytucje szkoleniowe i placówki
oświatowe.
Swoje stoiska mieli również: Państwowy Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
Urząd Skarbowy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych i Państwowa Inspekcja Pracy.działalność
gospodarczą i skorzystać z mikropożyczek czy dotacji.

– Regionalne Targi Pracy w Końskich są w pewnym znaczeniu sukcesem gospodarczym.
Nasz region ma chwalebny współczynnik spadku bezrobocia, który plasuje go na pierwszym
miejscu w stosunku do innych regionów. W województwie świętokrzyskim cały czas szukamy
takich sposobów, aby przyciągnąć inwestorów i żeby rozwój gospodarczy jeszcze bardziej
był uwidoczniony. Dzieje się to poprzez powstawanie specjalnych stref gospodarczych oraz
ekonomicznych, które mają przyjazne warunki do rozwoju procesu gospodarczo-
inwestycyjnego w naszym regionie – podkreśłała Agata Binkowska, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.

– Po raz 13. spotykamy się na Regionalnych Targach Pracy, a po raz pierwszy w tej formule
w powiecie koneckim. Do współpracy włączyły się Powiatowe Urzędy Pracy ze
Skarżyska–Kamiennej, Włoszczowy, Szydłowca i Opoczna. W województwie świętokrzyskim,
w marcu liczba bezrobotnych wynosi 3100 osób, natomiast stopa bezrobocia 10,4 %. Te
wyniki świadczą o powstawaniu miejsc pracy dla osób bezrobotnych w naszym
województwie – mówił Arkadiusz Piecyk, dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Końskich.

Poszukujący zatrudnienia mogli zapoznać się z tysiącami ogłoszeń o wolnych miejscach
pracy zarówno na terenie województwa świętokrzyskiego jak i w całym kraju. Sprawdzone
oferty zatrudnienia poza Polską, pozyskane w ramach sieci EURES, przedstawił Wojewódzki
Urząd Pracy. Doradcy EURES udzielili także wskazówek niezbędnych przy podejmowaniu
zatrudnienia za granicą, pomagali wypełnić formularze oraz sprawdzali poprawność
dokumentów.
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Propozycje kursów, szkoleń, umożliwiających zdobycie wykształcenia, podwyższenie lub
uzupełnienie kwalifikacji niezbędnych do podjęcia pracy, przedstawiły szkoły i instytucje
edukacyjne.
Istotne informacje o rodzajach wsparcia dla początkujących biznesmenów otrzymały osoby,
chcące założyć działalność gospodarczą i skorzystać z mikropożyczek czy dotacji.

Wzorem poprzednich edycji Regionalnych Targów Pracy organizatorzy przygotowali również
spotkania informacyjne dotyczące zagranicznych wyjazdów do pracy, zakładania własnej
firmy oraz możliwości ustawicznego doskonalenia kadr dzięki środkom finansowym z
Krajowego Funduszu Szkoleniowego.
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